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Az összes piac tudott egy kicsit korrigálni felfele a múlt héten, de sem a csökkenő trendek, sem a lefele 

mutató rések nem lettek visszatöltve, így a múlt hét közepi tetőzés utáni lefordulás még egészséges 

csökkenő trendeket jelez.  

 

Az amerikai börzék a múlt hét közepén tetőztek a korrekció után. Ebből újra lefordultak, így semmi jele 

egyelőre a tartós fordulatnak. Ha a fő emelkedő trendvonalak is törnek, akkor elszakadhatna a cérna és 

komolyabb esés jöhetne. Emiatt a kockázat miatt nem érdemes a vételi oldalon szerepelni. 

 

Az elemzett európai indexek sem néznek ki jól. Mindkét index egy fontos támasz felett mozog még, de ha az 

emelkedő trendek törnek, akkor nagy terek nyílnának lefele. 

 

A fejlődő piaci részvényeket tömörítő index is elérte a sáv alját, a 37,5 alatt nyithat teret lefele, vételekkel 

kivárni érdemes, könnyen eshet ez is közel 10%-ot. 

  



 

NEMZETKÖZI INDEXEK TECHNIKAI ELEMZÉS - 2023.10.16.  

 

 

S&P500 

 
 

  

S&P500, napi: A 4375 feletti lefele nyitva hagyott 

rés, erős ellenállásnak bizonyult.  

A lefordulás miatt a csökkenő korrekciós trendvonal 

él.  

A vékony zöld és piros közötti mozgás körülbelül 

november végére mindenképp véget érne, így 

előtte döntési szituáció vár a görbére. A további 

letörés teret nyithat lefele.  

Erősebb támasz csak 3906 körül húzódik először. 

Vételekkel továbbra is kivárni érdemes.  

Ellenállások: 4531; 4688; 4821. 

Támaszok: 4218; 4062; 3906. 
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Nasdaq 100 

 
 

  

Nasdaq 100, napi: A vastag zöld ideális emelkedő 

trendvonal törése kellene egy jelentősebb eséshez.  

Amennyiben a piros vékony trendvonal alatt törné 

lefele a zöld trendvonalat, az teret nyithatna lefele.  

Esés esetén van még tér lefele, a 12 500 környékén 

látni csak erősebb támaszokat.  

Amíg a piros vékony trendvonal nem törik felfele, 

addig újabb long szituáció várat magára.  

Ellenállások: 15 625; 16 250; 16 875. 

Támaszok: 13 125; 12 500. 
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Russell 2000 

 
 

  

Russell 2000, napi: A már eddig is alulteljesítő 

index a korábban kialakított sáv aljánál talált rövid 

támaszra, de nem feltételnül vételi helyre. 

Az 1718 körüli szint törése esetén az 1640 is benne 

lehet a pakliban. Az 1718 alatt egyben kiléphetne a 

korábbi sávból, ami teret nyithatna lefele.  

A piros vékony trendvonalat érdemes követni. Amíg 

ez nem törik, addig a vételi oldalra állni nem tűnik 

jó ötletnek. 

Ellenállások: 1953; 2011; 2106; 2188. 

Támaszok: 1718; 1640; 1562; 1406. 
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DAX 

 
 

  

DAX, napi: Több lefele hagyott rés is tolja szépen a 

hosszabb emelkedő trendvonal felé, amelynek a 

törése tudna igazán teret nyitni.  

Az augusztus elején adott első komolyabb eladási 

jel óta semmi nem utal vételre.  

Az emelkedési szituációkat jelenleg inkább 

eladásra érdemes kihasználni ezért ha kisebb 

korrekció jönne felfele, az a 15 625-hoz közelebb 

inkább új eladási lehetőséget jelenthet. 

A 15 000 elesése új swing mélypontot, a csökkenő 

trend továbbélését jelenthetné.  

Ellenállások: 16 250; 16 875; 17 500. 

Támaszok: 13 750; 13 125. 
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Stoxx 600 (SXXP) 

 
 

  

SXXP, napi: A 437,5 megtörése lehet a kulcsa a 

csökkenésnek. Ha ez nem törik, akkor nem tud 

nyílni tér lefele.  

Persze ettől még nem néz ki jól a görbe, felülről is 

sok az ellenállás és a gyengeségre utaló minta. 

A lefele hagyott rés (466,19-467,07) nyitva maradt, 

de már a 453 is komoly ellenállásként 

funkcionálhat.  

Erősebb támasz a 406 körüli szinteken található, 

vételekkel kivárni érdemes, bőven nyithat teret 

lefele az index. 

Ellenállások: 468,75; 484,38; 500. 

Támaszok: 421,88; 406,1; 390,6; 375. 
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ISHARES- MSCI EMERGING MARKETS INDEX - ETF 

 
 

 

EEM, napi: A 37,5 környéki szintről látható kisebb 

emelkedés még nem jelez semmilyen erőt, 

fordulatnak pedig még kevés.  

Még mindig gyenge képet fest és fel kell készülni, 

hogy akár törheti a 37,5-s szintet is, ami komoly 

teret nyithat lefele.  

Felül a 40,63 környéke erős ellenállás. Ennél 

magasabb célárakra a jelenlegi mintából 

egyébként sem lehetne következtetni. 

Vételi helyeket érdemes letenni 34,38 alá.  

Ellenállások: 40,63; 43,75; 46,88; 50. 

Támaszok: 34,38; 32,81; 31,25. 



 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

 

Magánbefektetői Kapcsolatok Osztálya 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Intézményi Értékesítési Osztály 

 

 

 

 

 

Markets Vállalati Értékesítési Osztály 

 

 

 

Csillag Zsigmond  
Osztályvezető  

+36-1-288-7556 

Zsigmond.Csillag@otpbank.hu 
 

Saághy Pál András 
 

+36-1-288-7553 

Pal.Andras.Saaghy@otpbank.hu 
 

Szabó Tamás  
 

+36-1-288-7512 

Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 
Tamas.Szabo.1@otpbank.hu 

Soós Frigyes  
 

+36-1-288-7571 

SoosF@otpbank.hu 
 

Varga Botond  
 

+36-1-288-7552 

Botond.Varga@otpbank.hu 
 

Szemán Csaba 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7554 

Csaba.Szeman@otpbank.hu 
 

Izbéki Ottó 
 

+36 1 288 7521 

Otto.Izbeki@otpbank.hu 
 

Andrási Sándor 
 

+36 1 288 7559 

Sandor.Andrasi@otpbank.hu 
 

Preisz Attila 
Osztályvezető 

+36-1-288-7526 

Attila.Preisz@otpbank.hu 
 

Ballai Zoltán 
Osztályvezető helyettes 

+36-1-288-7545 

Zoltan.Ballai@otpbank.hu 
 

Palásthy Kitti 
 

+36 1 288 7574 

Kitti.Palasthy@otpbank.hu 
 

Imrei János 
Osztályvezető 

+36 1 288 7544 

Janos.Imrei@otpbank.hu 
 

André Borbála 
 

+36 1 288 7541 

Borbala.Sarolta.Andre@otpbank.hu 
 

Kovács Gyimóti Edit 

Orsolya 
Osztályvezető helyettes 

+36 1 288 7542 

KovacsGyE@otpbank.hu 
 

Gordos Nóra Ilona 
 

+36 1 288 7549 

Nora.Ilona.Gordos@otpbank.hu 
 

Fodor István 
 

+36 1 288 7555 

Istvan.Fodor.1@otpbank.hu 
 

Torda Bálint 
 

+36 1 288 7562 

Balint.Torda@otpbank.hu 
 

Nagy Péter 
 

+36-1-288-7551 

Peter.Nagy.4@otpbank.hu 
 

Huck Péter 
OTP Trader 

+36 1 288 7543 

Peter.Huck@otpbank.hu 
 

Kornis Judit 
 

+36-1-288-7548 

Judit.Kornis@otpbank.hu 

Péntek Balázs 
 

+36 1 288 777 

Balazs.Pentek@otpbank.hu 
 

Kis-Böndi Csinszka  
 

+36-1-288-7578 

Csinszka.Kis-Bondi@otpbank.hu 
 

Margaritisz Flóra Zsófia 
 

+36 1 288 7558 

Flora.Zsofia.Margaritisz@otpbank.hu 

mailto:Judit.Kornis@otpbank.hu


 

GLOBAL MARKETS SZAKÉRTŐINK 

 

 

 

Technikai elemző 

Kecskeméti István  

istvan.kecskemeti@otpbank.hu 

Közzététel dátuma: 2023.10.16. 

Jelen dokumentum elválaszthatatlan részét képezi az elemzéshez tartozó jogi nyilatkozat, amely  

’Az OTP Global Markets elemzési anyagainak jogi tájékoztatója’ elnevezéssel az alábbi linken keresztül érhető el: 

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_anyag_jogi_tajekoztato.pdf 

Az elemzés során használt módszerek leírása az alábbi linken keresztül érhetőek el:  

https://www.otpbank.hu/static/portal/sw/file/GM_Elemzesi_fogalom_magyarazat.pdf 

mailto:istvan.kecskemeti@otpbank.hu

